Zeitschrift: Bremgarter Neujahrsblatter
Herausgeber: Schodoler-Gesellschaft
Band: - (1986)

Rubrik: Die Seniorinnen und Senioren von Bremgarten

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine
Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich fur deren Inhalte. Die Rechte liegen in
der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veroffentlichen
von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanalen oder Webseiten ist nur
mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Mehr erfahren

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les
revues et n'est pas responsable de leur contenu. En regle générale, les droits sont détenus par les
éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications
imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée
gu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. En savoir plus

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals
and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights
holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or
websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. Find out more

Download PDF: 22.10.2025

ETH-Bibliothek Zurich, E-Periodica, https://www.e-periodica.ch


https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=de
https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=fr
https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=en

Die Seniorinnen und Senioren
von Bremgarten

1888

1889

1890

1891

1894

1895

Geburtsdaten

Weber-Schiiepp Olga 14. Oktober
Pflegeheim St. Bernhard
Wormstetter Maximilian, Promenadenstr. 7 1. Oktober

Kirscher Luise, Schulgasse 8 10. Juni
Meiser-Winzenried Emma, 24. April
Reg. Alters- und Pflegeheim

Schnider-Borner Emma, Gnadenthal 10. September

Gunzenreiner-Schupp Anna, Schulgasse 8 19. Juli

Brugger-Gloor Margaritha, 21. Mirz
Reg. Alters- und Pflegeheim

Koch-Meyer Anna, Badenerstr. 8 26. Juli
Koller-Fricker Rosa, 29. April

Reg. Alters- und Pflegeheim

Riiegg-Schilter Katharina, Gnadenthal 23. Januar
Honegger-Koch Alois, Sternengasse 14 17. April
Huber-Jutz Albert, 15. Oktober
Reg. Alters- und Pflegeheim

121



1896

1897

1898

122

Koller-Holzer Susanna,

Reg. Alters- und Pflegeheim

Kuhn Maria,

Reg. Alters- und Pflegeheim
Meyer-Bollag Lina,

Reg. Alters- und Pflegeheim
Gehrig-Nietlisbach Joseph,
Promenadenstrasse 6

Meyer-Melliger Martin, Luzernerstr. 19

Amstad-Moser Lina, Kreuzmattstr. 2
Brunner-Koller Ida, Schulgasse
Koch-Staubli Maria,

Altersheim Lindenfeld

Meier-Fous Karl, Antonigasse 10
Witschi-Lehmann Rudolf, Zufikerstr. 9

Baumgartner-Biihler Anna Maria
Reg. Alters- und Pflegeheim
Binggeli-Hirsbrunner Frieda
Marktgasse 18

Birchmeier Katharina, Gnadenthal
Birchmeier-Stutz Klara, Friedhofstr. 10
Fids-Juchli Maria, Ziircherstr. 1
Frei-Hufschmid Ottilie,

Reg. Alters- und Pflegeheim
Furrer Hulda,

Reg. Alters- und Pflegeheim
Kldy-Miihlethaler Margaretha,
Reg. Alters- und Pflegeheim
Lifart-Schmid Bertha,

Reg. Alters- und Pflegeheim
Meier-Bochsler Marie,

Reg. Alters- und Pflegeheim

19,

Mai

0. Juni

14. Juli

5. Juli

3.

Oktober

6. Juni

24,
10.

1.
22,

Februar
August

Februar
September

29. Juni

5.

13
15

Februar

Miirz
Februar

1. Juni

3. Januar

13. Jum

2.

al,

Mai

Oktober

28. Januar



Naef-Rotach Martha, Altersheim Bifang 2. Januar

Amstad-Moser Josef, Kreuzmattstr. 2 12. Mirz
Staubli-Débeli Walter, Ziircherstr. 15 10. Dezember
Vollenweider-Giittinger Heinrich, 28. Juni

Reg. Alters- und Pflegeheim

1899 Birchmeier-Mider Anna, Reussgasse 9 6. November

Gehrig Maria Anna, Schulgasse 8 26. Juli
Imbach-Huwiler Anna Maria, Schulgasse 8 10. April
Keusch-Gehrig Frieda, Reussgasse 9 18. Dezember
Koch-Wettstein Bertha, Zelglistr. 17 11. Januar
Siegenthalter Adolf, Kreuzmattstr. 6 9. Februar
Speckert-Buser Ivo, 17. April

Reg. Alters- und Pflegeheim
Wyser-Kong Oskar, Alte Ziircherstr. 5 15. Januar

1900 Meyer Maria, Reg. Alters- und Pflegeheim 14. April
Notter-Keller Maria, Promenadenstr. 13 18. Dezember
Seiler-Birchmeier Lina, Krihenbihlstr. 4 25, August

Graf-Heim Sigmund, 27. November
Reg. Alters- und Pflegeheim
Stenz Gottfried, Antonigasse 17 16. Juni

1901 Frey-Kerler 1da, 31. Januar
Reg. Alters- und Pflegeheim
Miiller Gertrud, Schulgasse 8 8. August
Schiitz-Brenner Martha, Schulgasse 8 3. November
Senn-Biirgisser Katharina, Friedhofstr. 12 10. Mirz
Trondle-Ritschard Bertha, 11. November
Reg. Alters- und Pflegeheim
Zengaffinen-Brunner Wilhelmine, 31. Oktober
Reg. Alters- und Pflegeheim
Gugerli Traugott, 7. Mai

Reg. Alters- und Pflegeheim

123



1902

1903

124

Hausherr-Wietlisbach Paul, Am Bogen 12 29.

Hertach-Strebel Jakob, Kreuzmattstr. 5

Mattes-Wiirgler Maximilian, Marktgasse 6

Melliger Karl, Metzgergasse 2
Meyer Alphons, Schulgasse 8

Bachmann-Bur Hedwig, Fliederweg 6
Birchmeier-Keller Rosalia, Wohlerstr. 17
Bohler-Fischer Maria, Antonigasse 17
Brem-Stepanek Charlotte, Schulgasse 8
Hartmann-Elsener Frieda, Marktgasse 6
Koller-Rheinegger Anna, Reussgasse 10
Ledergerber Maria, St. Josefsheim
Miiller-Lauener Bluette, Metzgergasse 2
Miiller Hedwig, Sportstrasse 3
Nauer-Bannwart Gertrud,
Birrenbergstr. 10

Spring-Mathis Karolina,
Promenadenstrasse 13

Wertli-Wertli Rosina,

Reg. Alters- und Pflegeheim
Ziegler-Biichi Frieda, Im Weingarten 1
Nif-Koller Ernst, Reussgasse 10
Schaufelbiihl-Wirth Adolf,
Promenadenstrasse 13

Schmid Johann, Austrasse 2

Boniger-Gemperli Sophie, Schulgasse
Brunner Emma,

Reg. Alters- und Pflegeheim
Koch-Sekinger Agnes, Badenerstr. 1
Koch-Schiipfer Ottilia, Schulgasse 8
Konrad-Vock Margaritha,

Reg. Alters- und Pflegeheim

13,
31,
16.
24.

11.
4.
19.
A
4.
12
22,
11.

November
Dezember
Miirz

September
September

August
April

Mai
Dezember
Dezember
Miirz
August
Oktober

15. Jult

14.

Oktober

. November

30. Juni

15. Juli

18.
23

Februar
Dezember

12. Januar

25.
14.

15.
12.

April
Mai

Dezember
Februar

26. Januar



1904

Kiihne Ida, St. Josefsheim
Lithi-Thomer Hulda, Birengasse 3
Meier-Widmer Gertrud,

Reg. Alters- und Pflegeheim
Nauer-Kuriger Rosa, Kapuzinerhiigel 12

9

30.
15.

13.

August
August
Mai

Mai

Ruchser-Kigi Gertrud, Promenadenstr. 13 24. Januar

Schaufelbiihl-Ammann Ida,

Reg. Alters- und Pflegeheim
Weber-Duss Sophie, Luzernerstr. 40
Bannier-Ginggen Paul,

Reg. Alters- und Pflegeheim
Fischer-Joho Josef, Augraben 1
Flickiger-Saner Walter, Zugerstr. 18
Ruoss Johann, Austrasse 7

Schmid Alfred, Bleicheweg 2
Seitz-Veigel Hugo, Fliederweg 1
Steimen-Feigenwinter Jakob,
Itenhardstrasse 26

Alender Ida, St. Josefsheim
Bosshard-Hutterer Anna, Zugerstr. 22
Burkart-Brandenberg Maria, Zugerstr. 18
Cathomas-Bochsler Gertrud,
Promenadenstrasse 13

Fleischli-Huber Johanna, Austr. 8
Gamma Theresia, St. Josefsheim
Guidali-Koch Klara, Promenadenstr. 17
Hausherr-Wietlisbach Flora,

Am Bogen 12

Hausherr-Wibmer Thedlinda, Augraben 1
Konrad-Stenz Martha,

Reg. Alters- und Pflegeheim
Liithi-Kesselring Bertha,
Krihenbiihlstrasse 25

16.

31.

November

Mai

9. September

5. Juli

11,

Oktober

28. Juni

26.
3,
4.

Qo

24.

30.
22.
16,

November

Dezember
Oktober

. Oktober
. Mirz

Mai
August

September
August
Dezember

15. Juli

15.
21.

27.

April
September

November

125



1905

126

Miiller-Meienberg Bertha, Zopfweg 2 2. August
Planzer Marie, Sportstrasse 1 4. Dezember
Rey-Hard Berta, Schulgasse 8 0. August
Schmid-Sax Anna, Schodolergasse 14 30. August
Seitz-Veigel Gertrud, Fliederweg 1 2. August
Stutz Blanca, Altersheim Bifang 16. September
Siiess-Furst Margaritha, Wohlerstr. 11 3. August
Lithi-Villiger Walter, 7. April

Reg. Alters- und Pflegeheim

Mollet Hans, Kreuzmattstrasse 11 8. Mai
Rey-Schuler Laurenz, Kapuzinerhiigel 2 14. Juli
Rosatti Walter, Wagenrainstr. 13 2. November
Seiler-Huber Paul, Zugerstr. 21 19. August
Steiner-Heinzmann Eduard, 31. August
Reg. Alters- und Pflegeheim

Adamek Antonie, St. Josefsheim 4. Juni
Altdorfer Elsa, 29. September

Reg. Alters- und Pflegeheim
Dunz-Wiederkehr Marie, Glirnischweg 13 3.
Fischer-Strissle Agatha, 30.
Reg. Alters- und Pflegeheim

April
April

Hartmann-Hertig Marie, 31. Januar

Reg. Alters- und Pflegeheim

Hunkeler Emma, 18. Januar

Reg. Alters- und Pflegeheim

Hiisser-Heim Margaretha, Sentenhiibel 7 1.
Loosli-Stockli Marie, Austr. 19 10.
Meyer-Hioolen Wilhelmina, Antonigasse 13 9.

Miiller-Zubler Amalia, Promenadenstr. 13 17.
Oellers Elsa, 14.
Reg. Alters- und Pflegeheim

Stammbach-Hirschi Bertha, 1.

Sentengrundstrasse 3

Oktober
November
April
September
August

Oktober



Steiner-Heinzmann Frida,

Reg. Alters- und Pflegeheim
Vogeli-Fischer Rosa,

Reg. Alters- und Pflegeheim
Wiederkehr Ida, Schodolergasse 18
Wyser-Kong Elise, Alte Ziircherstr. 5
Guidali-Koch Luigi, Promenadenstr. 17
Hiusler Friedrich,

Reg. Alters- und Pflegeheim
Liischer-Heinzelmann Adolf,
Meuwly Etienne,

Reg. Alters- und Pflegeheim

27.
14.

12,
10.

. November
24.

Oktober
September

Februar
Februar

Mai

. September
. Dezember

127






	Die Seniorinnen und Senioren von Bremgarten

