

Zeitschrift: Bremgarter Neujahrsblätter
Herausgeber: Schodoler-Gesellschaft
Band: - (1986)

Rubrik: Die Seniorinnen und Senioren von Bremgarten

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. [Mehr erfahren](#)

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. [En savoir plus](#)

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. [Find out more](#)

Download PDF: 09.02.2026

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, <https://www.e-periodica.ch>

Die Seniorinnen und Senioren von Bremgarten

Geburtsdaten

1888	Weber-Schüepp Olga Pflegeheim St. Bernhard Wormstetter Maximilian, Promenadenstr. 7	14. Oktober 1. Oktober
1889	Kirscher Luise, Schulgasse 8 Meiser-Winzenried Emma, Reg. Alters- und Pflegeheim	10. Juni 24. April
1890	Schnider-Borner Emma, Gnadenthal	10. September
1891	Gunzenreiner-Schupp Anna, Schulgasse 8	19. Juli
1894	Brugger-Gloor Margaritha, Reg. Alters- und Pflegeheim	21. März
1895	Koch-Meyer Anna, Badenerstr. 8 Koller-Fricker Rosa, Reg. Alters- und Pflegeheim Rüegg-Schilter Katharina, Gnadenthal Honegger-Koch Alois, Sternengasse 14 Huber-Jutz Albert, Reg. Alters- und Pflegeheim	26. Juli 29. April 23. Januar 17. April 15. Oktober

1896	Koller-Holzer Susanna, Reg. Alters- und Pflegeheim Kuhn Maria, Reg. Alters- und Pflegeheim Meyer-Bollag Lina, Reg. Alters- und Pflegeheim Gehrig-Nietlisbach Joseph, Promenadenstrasse 6 Meyer-Melliger Martin, Luzernerstr. 19	19. Mai 6. Juni 14. Juli 5. Juli 3. Oktober
1897	Amstad-Moser Lina, Kreuzmattstr. 2 Brunner-Koller Ida, Schulgasse Koch-Staubli Maria, Altersheim Lindenfeld Meier-Fous Karl, Antonigasse 10 Witschi-Lehmann Rudolf, Zufikerstr. 9	6. Juni 24. Februar 10. August 1. Februar 22. September
1898	Baumgartner-Bühler Anna Maria Reg. Alters- und Pflegeheim Binggeli-Hirsbrunner Frieda Marktgasse 18 Birchmeier Katharina, Gnadenthal Birchmeier-Stutz Klara, Friedhofstr. 10 Fäs-Juchli Maria, Zürcherstr. 1 Frei-Hufschmid Ottilie, Reg. Alters- und Pflegeheim Furrer Hulda, Reg. Alters- und Pflegeheim Kläy-Mühlethaler Margaretha, Reg. Alters- und Pflegeheim Lifart-Schmid Bertha, Reg. Alters- und Pflegeheim Meier-Bochsler Marie, Reg. Alters- und Pflegeheim	29. Juni 5. Februar 15. März 15. Februar 1. Juni 3. Januar 13. Juni 9. Mai 31. Oktober 28. Januar

	Naef-Rotach Martha, Altersheim Bifang	2. Januar
	Amstad-Moser Josef, Kreuzmattstr. 2	12. März
	Staubli-Döbeli Walter, Zürcherstr. 15	10. Dezember
	Vollenweider-Güttinger Heinrich, Reg. Alters- und Pflegeheim	28. Juni
1899	Birchmeier-Mäder Anna, Reussgasse 9	6. November
	Gehrig Maria Anna, Schulgasse 8	26. Juli
	Imbach-Huwiler Anna Maria, Schulgasse 8	10. April
	Keusch-Gehrig Frieda, Reussgasse 9	18. Dezember
	Koch-Wettstein Bertha, Zelglistr. 17	11. Januar
	Siegenthaler Adolf, Kreuzmattstr. 6	9. Februar
	Speckert-Buser Ivo, Reg. Alters- und Pflegeheim	17. April
	Wyser-König Oskar, Alte Zürcherstr. 5	15. Januar
1900	Meyer Maria, Reg. Alters- und Pflegeheim	14. April
	Notter-Keller Maria, Promenadenstr. 13	18. Dezember
	Seiler-Birchmeier Lina, Krähenbühlstr. 4	25. August
	Graf-Heim Sigmund, Reg. Alters- und Pflegeheim	27. November
	Stenz Gottfried, Antonigasse 17	16. Juni
1901	Frey-Kerler Ida, Reg. Alters- und Pflegeheim	31. Januar
	Müller Gertrud, Schulgasse 8	8. August
	Schütz-Brenner Martha, Schulgasse 8	3. November
	Senn-Bürgisser Katharina, Friedhofstr. 12	10. März
	Tröndle-Ritschard Bertha, Reg. Alters- und Pflegeheim	11. November
	Zengaffinen-Brunner Wilhelmine, Reg. Alters- und Pflegeheim	31. Oktober
	Gugerli Traugott, Reg. Alters- und Pflegeheim	7. Mai

	Hausherr-Wietlisbach Paul, Am Bogen 12	29. November
	Hertach-Strebel Jakob, Kreuzmattstr. 5	13. Dezember
	Mattes-Würgler Maximilian, Marktgasse 6	31. März
	Melliger Karl, Metzgergasse 2	16. September
	Meyer Alphons, Schulgasse 8	24. September
1902	Bachmann-Bur Hedwig, Fliederweg 6	11. August
	Birchmeier-Keller Rosalia, Wohlerstr. 17	4. April
	Böhler-Fischer Maria, Antonigasse 17	19. Mai
	Brem-Stepanek Charlotte, Schulgasse 8	7. Dezember
	Hartmann-Elsener Frieda, Marktgasse 6	4. Dezember
	Koller-Rheinegger Anna, Reussgasse 10	12. März
	Ledergerber Maria, St. Josefsheim	22. August
	Müller-Lauener Bluette, Metzgergasse 2	11. Oktober
	Müller Hedwig, Sportstrasse 3	15. Juli
	Nauer-Bannwart Gertrud, Birrenbergstr. 10	14. Oktober
	Spring-Mathis Karolina, Promenadenstrasse 13	5. November
	Wertli-Wertli Rosina, Reg. Alters- und Pflegeheim	30. Juni
	Ziegler-Büchi Frieda, Im Weingarten 1	15. Juli
	Näf-Koller Ernst, Reussgasse 10	18. Februar
	Schaufelbühl-Wirth Adolf, Promenadenstrasse 13	23. Dezember
	Schmid Johann, Austrasse 2	12. Januar
1903	Böniger-Gemperli Sophie, Schulgasse	25. April
	Brunner Emma, Reg. Alters- und Pflegeheim	14. Mai
	Koch-Sekinger Agnes, Badenerstr. 1	15. Dezember
	Koch-Schüpfer Ottilia, Schulgasse 8	12. Februar
	Konrad-Vock Margaritha, Reg. Alters- und Pflegeheim	26. Januar

	Kühne Ida, St. Josefsheim	9. August
	Lüthi-Thomer Hulda, Bärengasse 3	30. August
	Meier-Widmer Gertrud,	15. Mai
	Reg. Alters- und Pflegeheim	
	Nauer-Kuriger Rosa, Kapuzinerhügel 12	13. Mai
	Ruchser-Kägi Gertrud, Promenadenstr. 13	24. Januar
	Schaufelbühl-Ammann Ida,	16. November
	Reg. Alters- und Pflegeheim	
	Weber-Duss Sophie, Luzernerstr. 40	31. Mai
	Bannier-Ginggen Paul,	9. September
	Reg. Alters- und Pflegeheim	
	Fischer-Joho Josef, Augraben 1	5. Juli
	Flückiger-Saner Walter, Zugerstr. 18	11. Oktober
	Ruoss Johann, Austrasse 7	28. Juni
	Schmid Alfred, Bleicheweg 2	26. November
	Seitz-Veigel Hugo, Fliederweg 1	3. Dezember
	Steimen-Feigenwinter Jakob,	4. Oktober
	Itenhardstrasse 26	
1904	Alender Ida, St. Josefsheim	26. Oktober
	Bosshard-Hutterer Anna, Zugerstr. 22	8. März
	Burkart-Brandenberg Maria, Zugerstr. 18	5. Mai
	Cathomas-Bochsler Gertrud,	24. August
	Promenadenstrasse 13	
	Fleischli-Huber Johanna, Austr. 8	30. September
	Gamma Theresia, St. Josefsheim	22. August
	Guidali-Koch Klara, Promenadenstr. 17	16. Dezember
	Hausherr-Wietlisbach Flora,	15. Juli
	Am Bogen 12	
	Hausherr-Wibmer Thedlinda, Augraben 1	13. April
	Konrad-Stenz Martha,	21. September
	Reg. Alters- und Pflegeheim	
	Lüthi-Kesselring Bertha,	27. November
	Krähenbühlstrasse 25	

	Müller-Meienberg Bertha, Zopfweg 2	2. August
	Planzer Marie, Sportstrasse 1	4. Dezember
	Rey-Hard Berta, Schulgasse 8	6. August
	Schmid-Sax Anna, Schodolergasse 14	30. August
	Seitz-Veigel Gertrud, Fliederweg 1	2. August
	Stutz Blanca, Altersheim Bifang	16. September
	Süess-Fürst Margaritha, Wohlerstr. 11	3. August
	Lüthi-Villiger Walter, Reg. Alters- und Pflegeheim	7. April
	Mollet Hans, Kreuzmattstrasse 11	8. Mai
	Rey-Schuler Laurenz, Kapuzinerhügel 2	14. Juli
	Rosatti Walter, Wagenrainstr. 13	2. November
	Seiler-Huber Paul, Zugerstr. 21	19. August
	Steiner-Heinzmann Eduard, Reg. Alters- und Pflegeheim	31. August
1905	Adamek Antonie, St. Josefsheim	4. Juni
	Altdorfer Elsa, Reg. Alters- und Pflegeheim	29. September
	Dunz-Wiederkehr Marie, Glärnischweg 13	3. April
	Fischer-Strässle Agatha,	30. April
	Reg. Alters- und Pflegeheim	
	Hartmann-Hertig Marie,	31. Januar
	Reg. Alters- und Pflegeheim	
	Hunkeler Emma,	18. Januar
	Reg. Alters- und Pflegeheim	
	Hüsser-Heim Margaretha, Sentenhübel 7	1. Oktober
	Loosli-Stöckli Marie, Austr. 19	10. November
	Meyer-Hioolen Wilhelmina, Antonigasse 13	9. April
	Müller-Zubler Amalia, Promenadenstr. 13	17. September
	Oellers Elsa,	14. August
	Reg. Alters- und Pflegeheim	
	Stammbach-Hirschi Bertha, Sentengrundstrasse 3	1. Oktober

Steiner-Heinzmann Frida, Reg. Alters- und Pflegeheim	27. Oktober
Vögeli-Fischer Rosa, Reg. Alters- und Pflegeheim	14. September
Wiederkehr Ida, Schodolergasse 18	12. Februar
Wyser-König Elise, Alte Zürcherstr. 5	10. Februar
Guidali-Koch Luigi, Promenadenstr. 17	6. November
Häusler Friedrich, Reg. Alters- und Pflegeheim	24. Mai
Lüscher-Heinzelmann Adolf, Meuwly Etienne, Reg. Alters- und Pflegeheim	8. September 3. Dezember

